Public Trustee of New Zealand* [1941] A.C. 294 (P.C.) בה החליטה לראות במקבל הבטחה כאמור, כאשר ההבטחה קויימה והמנוח אכן זוכה אותו בצוואה כמוסכם, זוכה על-פי צוואה בלבד, עליו יהולו דיני הירושה, ולא מתקשר בחוזה עליו יהולו דיני התוים. בישראל, לגבי התחייבות לעשות צוואה, יהול סעיף 27(א) לחוק הירושה, תשכ"ה-1965, הקובע, כי התחייבות כזאת אינה תופסת.

אנגליה: סיכול חוזה לשרותים אישיים

התובע הוא בעליו ומנהלו של בית-ספר לילדים מופרעים. הנתבעת, שהיא רשות מקומית, שולחת לבית-ספר זה את הילדים המופרעים שבאזור, בהתאם לחובתה החקוקה. ביולי 1970 ברחו שני נערים מבית הספר ולאחר שנמצאו בעזרת המשטרה, העלו הם האשמות כנגד התובע בדבר התנהגות בלתי מוסרית נגדם.

בית המשפט ציין, כי הוא הגיע להחלטתו בלב כבוד ובצער, בהיותו משוכנע באמינות הצוואה האחרונה, אלא שאין הוא יכול לקיימה לאור ההוראות הברורות של ה-*Wills Act, 1837*, ס' 9. במקומה קיים על כן, את הצוואה הקודמת משנת 1969. ראה:

*Lawson & an. v. Von Winckler & an.* [1972] 1 W.L.R 1440 (Ch.D.)

הערה: בישראל קובע חוק הירושה, תשכ"ה-1965, סעיף 25: "לא היה לבית המשפט ספק באמינותה של צוואה, רשאי הוא לקיימה אף אם יש פגם בחתימתם של המצווה או של העדים או בתאריך הצוואה או בהליכים המפורטים בסעיפים 20 עד 23 או בכשרות העדים".

כבר בשנת 1951 התריע בית-משפט באנגליה, על כך שההוראות הטכניות הדוקניות גורמות לאי-קיומן של צוואות גם במקרים שאין ספק בכוונת המצווה ואמינות הצוואה, אך עד כה לא שונה החוק באנגליה.